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021 2020 2021 2020
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $13.176.476.03 478,235.16 PASIVO CIRCULANTE $6.888.392.35 0 41
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $11,068,880.84 $25.435,891.24 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $6,888,392.35 $5.069,889.47
EFECTIVO $30,600.00 $30,6¢ SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO $4,002,213.86 868.44
BANCOS/TESORERIA $4,111,420.69 $5,505,2 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO $133,077.08
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) $6,926,860.15 $19,810,112.65 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO Pl $2,753,101.41 $2,780,217.96
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,252,345.74 sg91,286.36c Total de Pasivos Circulantes $6,888,392.35 $5,069,889.41
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $24,502.10 $24,502.10 PASIVO NO CIRCULANTE $124.989.55 p——
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $1,227,843.64 $866,784.20 ]
. FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRAC $5,000.00 $5,000.0¢
DERECHOS:ARECIBIR BIENES: O'SERVICIOS $496,365.60 38,792,076.77  ATROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINIST $5,000.00 $5,000.00
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y $496,368.60 $8,792,076.77
PROVISIONES A LARGO PLAZO $119,989.55 $119,989.55
AL:AIXZ:AEC: Al’)Er:‘s MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO $§§gaé;%og§ $:§§8éf$§f PROVISLNEARAEERANDAS LSS LIREeTLAZE Si1850000 ol
X . P S ens .- Total de Pasivos No Circulantes $124,989.55 $124,989.55
Total de Activos Circulantes $13,176,476.03 $35,478,235.16
ACTIVO NO CIRCULANTE $227,959,157.67 $221.833.181.28 .
e e — = $7,013,381.90 $5,194,878.96
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN . $243,370,234.38 $234,870,234.38 TOtal del Paswo l I

TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
BIENES MUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
LICENCIAS
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE Bit
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$14,849,641.40
$228,520,592.98
$87,837,861.05
$35,116,744.72
$30,867,036.73
$4,915,746.56
$16,938,333.04
$2,788,885.51
$2,425,332.36
$7,351.95
$356,201.20
-$106,037,823.27
-$47,967,305.32
-$55,257,907.82
-$2,812,610.13
$227,959,157.67

$241,135,633.70 I

$6,340 641.40
$228,520,592.98
$87.837,861.05
$35,116,744.72
$30,867,036.73

$16,938,333.04
$2,788,885.57
$2,425,332.36

7 .95
$356,201.20
-$103,563,789.66
-$46,699,573.84
-$54,072,137.11
-$2,792,078.71
$221,933,191.28

$257,411,426.44 I

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCE INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA t

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$193.241,595.22
$193,241,595.22

40.880.656.58
-$20,815,654.71
$61,696,311.29

$0.00

$234,122,251.80 I

$193,241,595.22
$793.241,595.22

$62,571,873.06
-$3,596,920.80
$62,571,873.06

$0.00

$252,216,547.48 I

$241,135,633.70 I

$257,411,428.44 I
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finagcieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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Fechay

hora de Impresion

M.E.S. MARIA MAGDALENA CAMPOS QUIROZ C.P. RICARDO/GUEVARA VELAZQUEZ

RECTO LV DIRECTOR DE APMINISTRACION Y FINANZAS
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L.C. BERTHA ELVA'ANTILLON ACOSTA
JEFA DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

26/mar./2021
11:42a. m.



